РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от «12» сентября  2011  года № 86
    Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры, находящегося в ведении администрации

муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

      Во исполнении постановления Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 апреля 2010 года № 309 «Об утверждении условий и порядка формирования муниципального задания и порядок финансового обеспечения выполнения этого задания бюджетными учреждениями», руководствуясь  п. 2.7  Положения об Администрации муниципального образования «Красноярское сельское положение», администрация  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры, находящегося в ведении администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального учреждения культуры «Красноярский социально – культурный Центр».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации

муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

	Л.М. Скворцов

Исп.

Тел.: